АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования
Дмитриевский сельсовет
Сакмарского района
 Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	        24.04.2023г. №  28 -п
п. Жилгородок

   Об  отмене постановлений
от 29.04.2022 №28-п, от 16.08.2022 №46-п,
от 16.08.2022 №47-п,от 16.08.2022 №48-п

В целях актуализации административных регламентов предоставления типовых муниципальных услуг, а также в связи с утверждением  новых регламентов предоставления муниципальных услуг постановляю:
            1 Отменить следующие постановления :
- от 29.04.2022 №28-п « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку зеленых насаждений»;
-от 16.08.2022 №46-п «Об  утверждении административного  регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги»;
-от 16.08.2022 №47-п «Об  утверждении административного  регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;
-от 16.08.2022 №48-п «Об  утверждении административного  регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства».
 2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации  муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава   муниципального образования
Дмитриевский сельсовет                                                         Ю.Н. Свиридов

1